中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]全镇幼儿园青年教师技能竞赛方案（通知）
来源：网络  作者：紫陌红尘  更新时间：2024-12-03
关于“幼儿园青年教师教学技能竞赛”的通知为了进一步贯彻落实《幼儿园教育指导纲要》和《3-6岁儿童学习与发展指南》精神，加强幼儿园教师基本教学技能，提高教育教学实践能力，提升综合素质，促进教师专业成长，经研究，定于2024年5月下旬举行幼儿园...
关于“幼儿园青年教师教学技能竞赛”的通知
为了进一步贯彻落实《幼儿园教育指导纲要》和《3-6岁儿童学习与发展指南》精神，加强幼儿园教师基本教学技能，提高教育教学实践能力，提升综合素质，促进教师专业成长，经研究，定于2024年5月下旬举行幼儿园青年教师教学技能竞赛活动。现将有关事项通知如下：
一、具体比赛时间和地点
另行通知
二、参赛对象
全镇幼儿园35岁以下的青年教师。
三、竞赛内容竞赛内容
包括学前教育理论知识竞赛、教学活动设计、弹唱技巧、舞蹈创编、美术创作（手工制作）、汉字默写、讲故事。
四、参赛要求
参赛者有牢固的学前教育理论知识、技能竞赛项目，具体竞赛实施方案见附件。
五、评奖办法
本次竞赛活动设个人全能奖、单项奖和组织奖。
1、全能奖。按参赛教师的各单项得分合计总分，评选出个人全能一等奖、二等奖、三等奖若干名。
2、单项奖。六个竞赛单项分别评出个人一等奖、二等奖、三等奖若干名。
3、组织奖：根据报名情况及个人获奖情况设组织奖若干名。
六、其他事项
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！